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Das Restaurant aus Dittelbrunn bietet 18 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 4 € an. Das Lokal und seine Raume sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl
oder korperlichen Behinderungen erreichbar, je nach Wetter kann man auch gut draufRen sitzen und Dich
bedienen lassen. Was User an Delphi nicht mag:

Also wir werden nicht noch mal dieses Lokal besuchen. Bei einem Gericht sollte immer Zaziki dabei sein. Beim
Griechen gehort das dazu.Beilage Reis war viel zu wenig. Reis war schon aus und wusste nicht was ich mit
meinem Fleisch machen soll.Preise sind auch Uberteuert, wenn man jetzt noch Zaziki und Reis dazu bestellt, ist
man locker 25€ los.Nein Danke. Weiterlesen. Geniel3e leckere griechische Speisen wie Gyros, Souvlaki und
Meeresfriichte im Delphi in Dittelbrunn mit Beilagen wie Pommes, Salat mit Schafskése, Pitabrot und Tzatziki.
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Delphi Speisekarte

Saucen

ZAZIKI 3€
BRIAM 4¢€

Gyros

GYROS
Vorapeisen - Vegelarisch
AUBERGINENSALAT 3€

Tialte Vorspeisen

DOLMADAKIA 3€
SKOPELITIKO 4€

Starters

OKTOPUSSALAT
WARME VORSPEISENPLATTE

Yerwendete Zutaten

OLIVEN
ZUCCHINI
FLEISCH

KALTE VORSPEISENPLATTE
SAGANAKI

KTIPITI

SCHAFSKASE
TARAMASSALAT

SCAMPI A LA COSTA
MELIZANAKI

6€

3€
4€

4€
3€
3€
4¢€
6€
4€




Delphi Speisekarte

Delphi
Zeller Strasse 15, 97456
Dittelbrunn, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-14:30 17:00-23:00

Dienstag 11:00-14:30 17:00-23:00
Mittwoch 11:00-14:30 17:00-23:00
Donnerstag 11:00-14:30 17:00- ol TN R,
23:00 =

Freitag 11:00-14:30 17:00-23:00 (| A .
Samstag 11:00-14:30 17:00-23:00
Sonntag 11:00-14:30 17:00-23:00 . pin mi
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